Fabriqué en
FRANCE

www.niedaxfrance.fr



LES PRODUITS BLEUS
L'offre chemins de cdbles et supportage 100 % NIEDAX

100 % EFFICACE
100% DISPONIBLE
100 % RECONNAISSABLE

100% MADE IN FRANCE .

Fabriqué en

FRANCE

EiGls] Elals] [Elgls)

UNE MARQUE
4

CERTIFIEE

RS Environnement Qualité

[ L N
ET ENGAGEE —
AFNOR CERTIFICATION AFNOR CERTIFICATION AFNOR CERTIFICATION

PORT:

4 Grands C tes IDF
UNE EQUIPE COMMERCIALE p————
~ 06 77 04 05 39
A VOTRE SERVICE

crigaut i fr
06 07 09 20 99
hmoutawadi@niedax.fr|

62
59

Arnaud DURIEUX
80 | 0786500275

Christine BENZONI
06 22 96 48 57
cbenzoni@niedax.fr

adurieux@niedax.fr ggdg4%A3D5EzBég
08 edadebat@niedax.fr
02
54
57
Stéphane FILLON
06p80 03 8191 51 55 David DE LORENZI 67
sfillon@niedax.fr 06 07 34 31 84
ddelorenzi@niedax.fr

Ronan GUILLEMIN

06 86 45 07 23 Eddy DADEBAT 88
rguillemin@niedax.fr 06 84 63 52 38

edadebat@niedax.fr

Jean-Christian DURM
49 06 81 59 21 33
37 jcdurm@niedax.fr

Pascal RICARD 18
06 15 55 16 19
pricard@niedax.fr 36

79 86

85

01

Bruno GILLET
06 08 92 18 35
Guillaume CROIZET bgillet@niedax.fr 73
07 86 70 43 14
gcroizet@niedax.fr |

38
05
Alexandre DAUDIGNON
06 08 23 31 38

adaudignon@niedax.fr 04
Patrick MARCIA 30 84 [ camille carLHoL | 06

06 34 40 03 91 06 77 60 08 71
pmarcia@niedax.fr ccailhol@niedax.fr

13 83

69

20

*Disponible selon agences et régions.

> NIEDAX



CHEMINS DE CABLES SERIE PS

DALLES PERFOREES PS*

&
3

W W W W w

W W W W Www ww

W W W W

COUVERCLES & CLIPS

¥m

2
2
2
2
2

Désignation

DALLE PS 27x50x0,75
DALLE PSN 27x75x0.75
DALLE PSN 27x100x0.75
DALLE PSN 27x147x0.75
DALLE PSN 27x195x1.00
DALLE PS 51x50x0.75
DALLE PSN 51x75x0.75
DALLE PSN 51x100x0.75
DALLE PSN 51x147x1.00
DALLE PSN 51x195x1.00
DALLE PSN 51x316x1.25
DALLE PSN 51x412x1.50
DALLE PSN 51x507x1.50

DALLE PS 51x50x1.00

DALLE PSN 51x100x1.00
DALLE PSN 51x147x1.20
DALLE PSN 51x195x1.20

Désignation
COUVERCLE C02 50
COUVERCLE C02 100
COUVERCLE C02 147
COUVERCLE C02 195
COUVERCLE C02 316

Il 100p CLIPSCO3

ACCESSOIRES

W p Désignation
20  ECLISSE EMBOITABLE EE27
20  ECLISSE EMBOITABLE EE51
20  ECLISSE EK27 (PS 50 A 195)
20 ECLISSE EK51 (PS 50 A 195)
50 ECLISSE PLATE 24
50 ECLISSE PLATE 48
50  ECLISSE PLATE 48
50  ECLISSE CORNIERE EC 24
50  ECLISSE CORNIERE EC 48
50  ECLISSE CORNIERE EC 48
3m  CORNIERE LPSU 48
10 ECLISSE D’ANGLE H 48
30 AGRAFET-CLIP 16-35

Code

001001
001002
001003
001005
001007
001050
001051
001052
001054
001056
001061
001065
001069

001250
001252
001254
001256

Code

005001
005003
005005
005007
005012

023450

Code

009200
009201
009600
009601
402001
402002

404002

435001
435002

436002

400061

421955

651313

H27

COUVERCLE
Cco2

ECLISSE

EMBOITABLE ECLISSE
PLATE
ECLISSE CORNIERE
CORNIERE LPSU
ECLISSE AGRAFE
D’ANGLE T-CLIP

*Disponible selon agences et régions.



m‘iinonuns
CI R HEMINS DE CABLES SERIE BS

I
*
DALLES PERFOREES BS
W¥m Désignation Code
3 DALLE BS 24x50 401001
3 DALLE BS 24x75 401002
3 DALLE BS 24x100 401003
3 DALLE BS 24x147 401005
3 DALLE BS 24x195 401007
3 DALLE BS 48x50 401015
3 DALLE BS 48x75 401016
3 DALLE BS 48x100 401017
3 DALLE BS 48x147 401019
3 DALLE BS 48x195 401021
3 DALLE BS 48x316 401024
3 DALLE BS 48x412 401026
3 DALLE BS 48x507 401028
3 DALLE BS 48x50 403015
3 DALLE BS 48x75 403016
3 DALLE BS 48x100 403017
3 DALLE BS 48x147 403019
3 DALLE BS 48x195 403021
COUVERCLES & CLIPS
\" m Désignation Code
IBA 3 COUVERCLE NERVURE L 50 415001
3 COUVERCLE NERVURE L 100 415003
3 COUVERCLE NERVURE L 147 415005
3 COUVERCLE NERVURE L 195 415007 COUVERCLE
3 COUVERCLE NERVURE L 316 415010 NERVURE CLIPS RS
IBA 20 CLIPSRS 644024
ACCESSOIRES
] p Désignation Code
IBA 50 ECLISSE RAPIDTOL ER 48 402010
50  ECLISSE PLATE 24 402001 7 ECLISSE
50 ECLISSE PLATE 48 402002 RAPIDTOL
ECLISSE
50  ECLISSE PLATE 48 404002 PLATE
ECLISSE
CORNIERE
IBEA 50 ECLISSE CORNIERE EC 24 435001
50  ECLISSE CORNIERE EC 48 435002
50  ECLISSE CORNIERE EC 48 436002
B3 3m CORNIERE LPSU 48 400061 CORNIERE
LPSU
ECLISSE
IEd 10 ECLISSE D’ANGLEH 48 421955 D'ANGLE
30  AGRAFE T-CLIP 16-35 651313

@14 10 JONC PROTECTION 10M STD GRIS 040037

AGRAFE
T-CLIP
JONC
PROTECTION
® *Disponible selon agences et régions.

D> NIEDAX




CHEMINS DE CABLES FIL

FILAUTOMATIQUE CITO
W¥m Désignation Code
| Ez [ MTC 30x50 711215
L3MTeseao a2
3 MTC 54x50 711260
3 MTC 54x100 711277
3 MTC 54x150 711284
8] MTC 54x200 711291
3] MTC 54x300 711314
8] MTC 54x400 711321
3 MTC 54x500 711338
8] MTC 54x50 712069
3 MTC 54x100 712076
8] MTC 54x150 712083
3 MTC 54x200 712090
3] MTC 54x300 712113
3 MTC 54x400 712120
3 MTC 54x500 712137

ELEMENTS DE RACCORDEMENT MTCE

Y] p Désignation Code
IE3 1 ELEMENT MTCE 54x100 EZ 711512
1 ELEMENT MTCE 54x150 EZ 711536
1 ELEMENT MTCE 54x200 EZ 711550
1 ELEMENT MTCE 54x300 EZ 711574

ELEMENT
MTCE
4
ASSEMBLAGES DROITS OU COUDES
Wm Désignation Code
EEA S ECLISSEKU20 .o B L @
50  PETITE ECLISSE U 20 552042
50  CONTRE ECLISSE U30 552043 ECLISSE ECLISSE ECLISSE
................................................................................. it i it
50  KIT RAPIDE U20/U30 552050

[ 50 KITRAPIDE U20/U30 553050 @
KIT RAPIDE
@ U20/U30

SUPPORTAGE ET ACCESSOIRES FIL

.‘p Désignation Code CLIPS
T25
IBA 50 CLAMEU40 552032 SUSPENTE
UFA
SUPPORT
SUL50 SUPPORT
20 SUPPORT UFU 552037 PATTE UFU
PUF
25  GRIFFE GMT 10-50 651311
AGRAFE
F-CLIP

40 AGRAFE F-CLIP 16-35 651314
GRIFFE DE MISE
@ A LA TERRE




m‘iikonuns
BLEUS RAILS TELEX ET PROTECTION DE CABLES PRC

W¥m Désignation Code
Ea 2 TELEX C 30 2M 448002
2 TELEX C 50 2M 448003 0
""" 3 PROTECTION DE CABLESPRC30 545001 PROTECTION
3] PROTECTION DE CABLES PRC 60 545002 DE CABLE

Wm Désignation Code
IBA 3 L A56024X24X1.753M 014051
L A560 24X48X1.75 3M 014054
L A560 48X48X1.75 3M 014057
B3 3  UDA54024X24X1.75 3M 015003
3 Z A570 24X24X24X1.75 3M 016002
B3 3  ZA57024X48X24X1.75 3M 016005
3 Z A570 48X48X48X1.75 3M 016008
-
SUPPORTAGE LEGER
] p Désignation Code
50  EQU FIXATION 90x150 613123
EQUERRE
50  EQU FIXATION 90x225 613124 FIXATION
IBA 10 CONSOLECU 80 011020 CONSOLE CU
10  CONSOLE CU 120 011021
10  CONSOLE CU 160 011010
10  CONSOLE CU 240 011011
10  CONSOLE CU 320 011012
SUPPORT CCU :::r,mu
IBEA 10 SUPPORT CCU 80x140x160 012349
10  SUPPORT CCU 120x180x160 012350
10 SUPPORT CCU 120x180x240 012352
GRKHV
IBd 25 SFT50-100 747050
B3 10 GRKHV173 710626
SUPPORTAGE MOYEN
] p Désignation Code
IEd 3m RAILS100U3M 747111
IBA 20 CONSOLE UFL-10 747001
20 CONSOLE UFL-15 747002
20 CONSOLE UFL-20 747003 RAIL CONSOLE UFL SUPPORT UFC
S100U
20 CONSOLE UFL-30 747005
IBd 20 SUPPORT UFC-10 120x185x100 747010
20  SUPPORT UFC-15 120x185x150 747011
20 SUPPORT UFC-20 120x185x200 747012 E CCHELLE
20  SUPPORT UFC-30 170x185x300 747014 7] 51500
g CONSOLE
IBA 3m ECHELLE S150U 3M EP2 757102 g S150U
(”)
IBEA 20 CONSOLE S150U C100N 757021 a
20 CONSOLE S150U C200N 757023
20 CONSOLE S150U C300N 757024
20 CONSOLE S$150U C400N 757025
10 CONSOLE S150U C500N 757026 (
GOUSSET N GOUSSET
BBEd 20 GOUSSET S150U ERGOT 757201 haor G108
10 GOUSSETG10B 613021

D> NIEDAX




SUPPORTAGE

SUPPORTAGE LOURD

] p Désignation Code
IBA 3m STRUT41x41x1.80 P 3M 652001
3m  STRUT 41x41x2.50 P 3M 652002
[
B3 3m STRUT41x21x1.80 P3M 652005 E
STRUT 41X41
B3 3m  STRUT41x41x1.80 PERFORE 3 FACES 652040 T SERCORE
IE3 10 CONSOLE STRUT 41x41 350 677072
10 CONSOLE STRUT 41x41 450 677092
10 CONSOLE STRUT 41x41 550 677126
10 CONSOLE STRUT 41x41 650 677070
CONSOLE
10 PLAQUE DE TETE STRUT 41 678063 STRUT 41X41
1l PLAQUE
DE TETE
B 10 GOUSSET RAPIDE 3U STRUT 41 677066 ! O ET
I3 100 ECROURESSORT Mé STRUT 648025
I3 100 ECROU RAINURE Mé STRUT 648035 ) |
100  ECROU RAINURE M8 STRUT 648037
8 ECROU :
25  PINCE ETRIER STRUT 41x21 678229 RESSORT Ecroy PINCE
. ETRIER N
25  PINCE ETRIER STRUT41x41 678084 PINCE A
POUTRELLE
IE3 25 PINCE APOUTRELLE PP8 678302
EEE 50 BOUCHON STRUT 41x21 687385
50  BOUCHON STRUT 41x41 687228 PR HONS

BOULONNERIE ET ACCESSOIRES

BOULONNERIE
] p Désignation Code
E3 100 BPTRCC Méx12 HE 648001
100 BP TRCC Méx15 HE 648002
100 BP TRCC M6x20 HE 648003
100 BP TRCC Méx30 HE 648132
BP TRL
[ 100 BPTRCC Mé6x12HE 651001
100 BP TRCC Méx20 HE 651003
I3 100 BP TRL Méx20 HE 648619
100  BP TRL M6x30 HE 648005 ® /
BOULON TH
I3 100 BOULON TH M8x15 HE 648007 RONDELLE
I3 100 RONDELLELS 648020
100 RONDELLEL 6 648024
IE3 100 GOUPILLE 8x90 023051 S
IE3 100 ECROU HE M6 648064 GOUPILLE
100 ECROU HE M8 648065 ECROU HE
20  BORNE MT 6-25MM2 651310
20  BORNE MT 6-35 MM2 651309

BORNE
MT




@NIEDAX

32 avenue de I'Opéra
75002 PARIS

Tél:0146 4570 44

www.niedaxfrance.fr

Réf. 8955392

DISTRIBUE PAR :




